РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРЕЗИДИУМ

Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О кандидатуре в члены Общественной палаты Республики Хакасия

Рассмотрев кандидатуру Чунаковой Светланы Валерьевны в члены

Общественной палаты Республики Хакасия, внесенную Хакасской

региональной общественной организацией поддержки и развития детей и

молодежи «СОДРУЖЕСТВО», на основании статьи 97 Регламента

Верховного Совета Республики Хакасия

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести на рассмотрение очередной сессии Верховного Совета

Республики Хакасия кандидатуру Чунаковой Светланы Валерьевны в члены

Общественной палаты Республики Хакасия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

Председателя

Верховного Совета

Республики Хакасия                П.И. Воронин

г. Абакан

___ ____________ 2026 г.

№ __________